
 
 

 

 

 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                    Бр.09-5908/1 
                    14.12.2023 год. 
                    Крива Паланка 
 
 

ДО __________________________________________ 
КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Претседателот на Советот на Општина Крива Паланка, с в и к у в а 
 

С В Е Ч Е Н А  С Е Д Н И Ц А 
 
 

На Советот на Општина Крива Паланка за 22 Декември 2023 година 
(петок) во 12,оо часот во големата сала на Општина Крива Паланка, со 
следниот 
 

Д н е в е н   р е д: 
 

1. Потпишување на Повелба  за  пријателство и соработка  помеѓу 
Општина Крива Паланка –Република Северна Македонија  и  Град  
Сребреник -  Босна  и Херцеговина; 

 
2. Обраќање на Градоначалникот на град Сребреник; 

 
3. Обраќање на Градоначалникот  на Општина Крива Паланка. 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател, 

Изабела Павловска ,с.р 


